令和 2 年 10 月 16 日

各務原市内の介護サービス施設・事業所の長 各位

平素より各務原市介護保険行政にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございま

す。各務原市介護保険課の山村と申します。

標記の件につきまして、厚生労働省から連絡がありました。

厚生労働省において新型コロナウイルス感染症の発生に伴う、介護サービス施

設・事業所における費用面への影響や今後の経営への影響の見通しの蛍光灯を

把握することを目的としたアンケートを行っています。

お忙しいところ恐縮ですが、アンケートの回答にご協力いただきますようお願

いいたします。

下記 URL にアクセスし、パスワードを入力してご回答お願いします。

（URL）

https://survey.r2kaigo.net/

※アンケートはオンラインでのみ実施しています。

（パスワード）

kaigokeiei

※パスワードは各施設・事業所に関わらず共通です。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市健康福祉部介護保険課

施設指導係 山村 彩乃

〒504-8555 各務原市那加桜町 1-69

TEL 058-383-1111（内線：2544）

FAX 058-383-6365

E-mail yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://survey.r2kaigo.net/
mailto:yamamura-ayano@city.kakamigahara.lg.jp